[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЮСТИЦИЙ
МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

	МИНИСТЕРСТВО
ЮСТИЦИИ

 РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

г.Йошкар-Ола

ПРИКАЗ

от 27 марта 2015 г.                                                                               № 65
Об утверждении Перечня должностей государственной
гражданской службы Республики Марий Эл в Министерстве юстиции Республики Марий Эл, исполнение обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс
может не проводиться

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона
от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Министерстве  юстиции Республики Марий Эл, исполнение обязанностей по которым связано
с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться.

2. Отделу кадровой работы и делопроизводства (Соловьева И.А.) довести настоящий приказ до сведения сотрудников Министерства юстиции Республики Марий Эл.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю
за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 13 апреля 2015 г.

	Министр

	 Т.В.Григорьева

	УТВЕРЖДЕНО

приказом Министерства юстиции Республики Марий Эл

от 27 марта 2015 г. № 65

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Министерстве юстиции Республики Марий Эл, исполнение обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении
на которые конкурс может не проводиться
Начальник отдела записи актов гражданского состояния

______________